Hic pot est esse titulus qui successores teneatur.

postea descendentes ex femina non sunt ipse de genere feminis quod affusum principaliter denominationem generis patre dicitur. Exemplum. In eis dorothae. C. de decu. lib. x. Et tamē verū est quod descendit talis pueniens ex filia degenerare aut materni per d. l. C. de cōdī. inser. et proxime allegata in pcedēti. q. et ita declarat Pau de ca. in. l. maritum. s. f. de linea. loquēs. C. de procu. hāc partē tūz. L. i. l. f. s. f. de consti. prīm. Pau. in. d. l. q. preter q. i. odios. d. c. vbi tūz. c. statutū. scđ de heretici. vi. Ego credo and. hic sācte locutū dū subiectū attendendā esse subiectā materiā. s. f. vno. in. prīm. f. loca. ti. nō hoc verbū gen. pot est trahi ad paternū et ad maternū. d. l. neg. dorothae. vbi casus. s. f. quis igitur i. auf. de here. que ab in. te. defec. c. venerabilis. de preben. Bln ergo trahatur ad maternū an paternū tātū attenditur subiecta materia. facit quod nos est Imo. in. simili. in. l. ita scriptum. f. de le. q. in. c. potuit. de los. ea. in. fi. Arch. xvij. q. iiij. c. f. quis suadēt. Bal. in. l. quicq. C. de ser. fugi. Imo. in. cle. j. de elec. Lud. z. s. xxv. q. icipit vila facit se. rie. Ad hoc est tūlū do. Bln. in. 2. l. ix. icip. i. noīe dñi z. c. vlo. pū. cto. vbi dicit idē de verbo posteritati vt licet sit generale p̄p̄hēdere aptū descendentes ex linea feminā. tūz. s. f. subiectā materiā cōp̄e bendit q. q. solū descendentes ex masculo. Quero de alia questio ne pone tūtū suscepit feudū p̄ se et descendētibus suis deinde decepsit tūtū relicto filio qui filiū postea habuit filiū filiū iste ti. tūz. p̄defuncti. renūciavit feudo. q. q. an nepos cōcept. post mor tem aut possit succedere in feu. videf dicentū q. nō per. l. tūtū. et l. pretor. f. de. suis. z. legi. c. f. si. in. curtrariū determinat Bal. in. l. si. p̄sonam. C. de fidic. z. in. l. qui se patris. C. vnde liberi. q. q. hic ne pos. nō venit ad successione feudi er p̄sona filii. sed ex prouidētia legali sive cōsuetudinaria. c. j. s. h. hoc quoq. notādū. s. de his q. feu. da. pos. nō ob. l. tūtū c. f. si. q. non loquunt ista iura q. q. nepos nō ventret ex prouidētia legali. nā loquuntur in hereditaria successione ex qua solotione possit inferre q. si feud. effet hereditariū deferēt descendētib. vt heredibus tunc nepos qui non est conce ptenus tpe aut nō pot succedere ex persona p̄p̄ria. tūz. nā aliquādō feu das sunt hereditaria. p̄terera veniūt in petitione here. vt no. in. l. z. nō tūlū. in. p̄n. f. de peti. here. z. in. eis. b. locū. edictū. diuī. adri. vt